別紙様式第１号の２

名義変更届

平成  年  月  日

一般社団法人滋賀県県配合飼料価格安定基金協会理事長様

荷受組合住所

荷受組合名

組合長名               印

 この度、下記のとおり、当荷受組合の組合員者より、名義を変更したい旨の申出があり、

調査した結果、名義変更は適正と認められるので、証拠書類を添えて届けます。

記

１ 新契約者

  住      所 ：

  氏名（フリガナ） ：

  特 約 店 コード：

２ 旧契約者

  住      所 ：

  氏名（フリガナ） ：

  特約店コード：   加入者コード：    畜種コード：

３ 変更年月日

  平成  年  月  日

４ 変更理由（事務処理要領第１章の１の（２）の⑨加入者の名義変更等の取扱い参照）

 ・営業権の相続・営業権の譲渡・営業権の贈与・農場の移動・預託等移行・その他

 ［具体的理由：                            ］

５ 新契約者補てん金受取金融機関名

  金融機関名       支店名      預金種目    口座番号

６ 証拠書類

別紙様式第１号の３

金融機関口座変更届

平成  年  月  日

一般社団法人滋賀県配合飼料価格安定基金協会理事長様

荷受組合住所

荷受組合名

組合長名               印

 この度、下記のとおり、当荷受組合の組合員より、金融機関の口座を変更した旨の申出が

ありましたので届けます。

記

１ 届出組合員

  届  出  日  ：  平成   年   月   日

  住      所 ：

  氏名（フリガナ） ：                 印

  特 約 店 コード：

  加 入 者 コード：

２ 変 更 前（変更がない項目も全て記入）

  口 座 名 義  ：

  金 融 機 関 名： 金融機関名       支店名

  預金種目口座番号 ：普通 当座 口座番号

３ 変 更 後（変更される項目のみ記入）

  口 座 名 義  ：

  金 融 機 関 名： 金融機関名         支店名

  預金種目口座番号 ：普通 当座 口座番号